
  

 A1حسابداري مالي دانيكاررشته  اول ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  10  آقاي قجر اقتصاد خرد  A1 19/10/95 يكشنبه

  30/12  آقاي طاهري  حقوق بازرگاني A1 21/10/95 سه شنبه

  30/11  خانم اشكاني  مباني سازمان و مديريت A1 23/10/95 پنجشنبه

  30/12  آقاي شرفي  كاربرد رايانه در حسابداري A1 26/10/95 يكشنبه

  10  خانم كريمي  حسابداري موسسات خدماتي و بازرگانيA1 28/10/95 شنبهسه

 B1كارداني حسابداري ماليرشته  اول ترمبرنامه آزمون پايان 

  شروع آزمونساعت   نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/14  آقاي نوربخش  حقوق بازرگانيB1 19/10/95 يكشنبه

  30/12  آقاي رضيي اقتصاد خرد  B1 21/10/95 سه شنبه

  10  آقاي فربودنيا  مباني سازمان و مديريت B1 23/10/95 پنجشنبه

  15  آقاي نيكروش  حسابداري موسسات خدماتي و بازرگاني B1 28/10/95 سه شنبه

  

 B1كارداني حسابداري مالياتيرشته  اول ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/14  آقاي نوربخش  حقوق بازرگاني B1 19/10/95 يكشنبه

  30/12  آقاي رضيي اقتصاد خرد  B1 21/10/95 سه شنبه

  30/11  آقاي عسگراني  مديريتمباني سازمان و  B1 23/10/95 پنجشنبه

  14  آقاي كشن روستا  حسابداري موسسات خدماتي و بازرگاني B1 26/10/95 يكشنبه

  



 A3كارداني حسابداري ماليرشته  ومس ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  13  خانم جوزقي حسابداريرياضيات و كاربردآن در A3 18/10/95 شنبه

  15  آقاي قجر  اقتصاد كلان A3 20/10/95 دوشنبه

  10  آقاي رحمتي  مهارتها و قوانين كسب و كار A3 22/10/95 چهارشنبه

  15  آقاي خوب بين  حسابداري شركتهاي غيرسهامي A3 25/10/95 شنبه

  30/15  آقاي خوب بين  اصول حسابرسي A3 27/10/95 دوشنبه

  30/11  بيرانوندآقاي مديريت اسنادوگزارش نويسي مالي A3 30/10/95 پنجشنبه

  

 B3كارداني حسابداري ماليرشته  ومس ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  13  خانم جوزقي رياضيات و كاربردآن در حسابداريB3 18/10/95 شنبه

  30/13  آقاي ترابي  اقتصاد كلان B3 20/10/95 دوشنبه

  11  آقاي اتحاد فر  حسابداري شركتهاي غيرسهامي B3 22/10/95 چهارشنبه

  30/15  خانم كمالي  اصول حسابرسي B3 27/10/95 دوشنبه

  30/14  آقاي عباسي  دانش خانواده و جمعيت B3 29/10/95 چهارشنبه

  30/11  آقاي بيرانوند نويسي ماليمديريت اسنادوگزارش  B3 30/10/95 پنجشنبه

  

  

  



 A4كارداني حسابداري مالي رشته  چهارم ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/12  آقاي دشتي  خدمات الكترونيك A4 20/10/95 دوشنبه

  10  آقاي حجتي زاده روش هاي آماري A4 23/10/95 پنجشنبه

  15  آقاي خوب بين  حسابداري شركتهاي سهامي  A4 25/10/95 شنبه

  30/15  آقاي خوب بين  مديريت مالي A4 27/10/95 دوشنبه

  30/11  خانم كيان مهر  سيستم خريدو سفارشات و انبارداري A4 29/10/95 چهارشنبه

  

 B4 حسابداري ماليكارداني رشته  مچهار ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  هفتهايام   

  30/15  آقاي شيخ حسني  مديريت ماليB4 18/10/95 شنبه

  30/12  آقاي دشتي  خدمات الكترونيك B4 20/10/95 دو شنبه

  10  آقاي حجتي زاده روش هاي آماري B4 23/10/95 پنجشنبه

  15  خوب بينآقاي  حسابداري شركتهاي سهامي  B4 25/10/95 شنبه

  30/11  خانم كيان مهر  سيستم خريدو سفارشات و انبارداري B4 29/10/95 چهارشنبه

  

  

  

  

  

  



 A1كارداني حسابرسي رشته  اول ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  10  آقاي قجر اقتصاد خرد  A1 19/10/95 يكشنبه

  30/12  آقاي طاهري  حقوق بازرگاني A1 21/10/95 سه شنبه

  13  آقاي خوب بين  كاربرد رايانه در حسابداري A1 23/10/95 پنجشنبه

  11  آقاي طهراني  مباني سازمان و مديريت A1 26/10/95 يكشنبه

  10  خانم كريمي  حسابداري موسسات خدماتي و بازرگانيA1 28/10/95 سه شنبه

 B1كارداني حسابرسي رشته  اول ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/14  آقاي نوربخش  حقوق بازرگانيB1 19/10/95 يكشنبه

  30/11  آقاي عسگراني  مباني سازمان و مديريت B1 23/10/95 پنجشنبه

  14  آقاي خوب بين  حسابداري موسسات خدماتي و بازرگاني B1 26/10/95 يكشنبه

  30/13  آقاي بيگلري اقتصاد خرد  B1 28/10/95 سه شنبه
  

  

  

  

  

  

  



 A4كارداني حسابرسي رشته  چهارم ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/15  آقاي شيخ حسني  مديريت ماليA4 18/10/95 شنبه

  14  آقاي اتحادفر  حسابداري شركتهاي سهامي  A4 21/10/95 سه شنبه

  30/14  آقاي نظامي زبان تخصصي A4 23/10/95 پنجشنبه

  15  آقاي خوب بين حسابرسي داخلي عملياتي A4 25/10/95 شنبه

  30/12  آقاي شيخيان  حسابداري و حسابرسي دولتي A4 27/10/95 دوشنبه

  10  شيخيانآقاي   حسابرسي مالي A4 29/10/95 چهارشنبه

  30/11  خانم اباذري  مهارتها و قوانين كسب و كار A4 30/10/95 پنجشنبه

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 A3كارداني حسابداري مالياتيرشته  سوم ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  13  خانم جوزقي رياضيات و كاربردآن در حسابداريA3 18/10/95 شنبه

  10  آقاي نيك روش  اصول حسابرسي A3 19/10/95 يكشنبه

  10  خانم پاك نيت مديريت اسنادوگزارش نويسي مالي A3 20/10/95 دوشنبه

  13  آقاي موسائي زبان تخصصي A3 22/10/95 چهارشنبه

  11  خانم اشكاني  كارآفريني A3 25/10/95 شنبه

  30/15  خانم كمالي  غيرسهامي حسابداري شركتهاي A3 27/10/95 دوشنبه

  30/12  آقاي بحري  1انديشه اسلامي  A3 28/10/95 سه شنبه

  10  آقاي بيگلري  اقتصاد كلان A3 30/10/95 پنجشنبه
  

 B3كارداني حسابداري مالياتيرشته  سوم ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  13  خانم جوزقي رياضيات و كاربردآن در حسابداريB3 18/10/95 شنبه

  30/13  آقاي ترابي  اقتصاد كلان B3 20/10/95 دوشنبه

  30/14  آقاي نظامي زبان تخصصي B3 23/10/95 پنجشنبه

  11  خانم اشكاني  كارآفريني B3 25/10/95 شنبه

  30/15  خانم كمالي  حسابداري شركتهاي غيرسهامي B3 27/10/95 دوشنبه

  30/12  آقاي بحري  1انديشه اسلامي  B3 28/10/95 سه شنبه

  30/15  آقاي خوب بين  اصول حسابرسي B3 29/10/95 چهارشنبه

  30/11  آقاي بيرانوند مديريت اسنادوگزارش نويسي مالي B3 30/10/95 پنجشنبه

  


